
Les parents-relais ont un rôle important : faciliter la communication entre les familles, avec 
l'enseignant, avec l'école et l'association des parents d'élèves. Voici la liste des parents-relais 
pour l'année 2020-2021.  

19 parents sont impliqués en tant que parent-relais cette année. 4 classes n'ont pas de parent-
relais, mais le lien peut se faire avec l'enseignante directement. 

Classe Parent-relai Email Téléphone 
Accueil 

 
contact via Mme Caroline 

 
M1A Sophie Aujean sophieaujean@hotmail.com 0470 17 24 46 
M1B Racile Lelot racilelelot@hotmail.com 0488 22 86 54 
M1C Mélanie Goncalves mel-goncalves@live.be 0468 37 85 26 

M2A Pascale Monfils 
Farah Ayari 

pascale.monfils@gmail.com 
farahayari84@gmail.com 

0473 17 78 25 
0479 19 64 14 

M2B 
 

contact via Mme Emmanuelle 
 

M2C 
 

contact via Mme Jennifer 
 

M3A Racile Lelot racilelelot@hotmail.com 0488 22 86 54 

M3B Josianne Gosselin Dubois 
Eleonora Farinella 

jgosselindubois@gmail.com  
eleonorafarinella@yahoo.it 

0476 58 58 76 
0473 49 87 25 

M3C Naguisa Kita naguisa.kita@gmail.com 0497 21 11 88 
P1A Leslie Lombard leslie_lombard@hotmail.com 0496 39 90 93 
P1B Sabrina sabrinap86@hotmail.com 0474 20 57 83 
P2A Alena Jackova alena.jackova@seznam.cz 0498 60 53 21 
P2B Céline Prescott celineprescott@hotmail.fr 0494 46 85 35 
P3A Riccardo Ghianda riccardoghianda@gmail.com 0476 97 17 23 
P3B Valérie vee.jadoul@gmail.com 0473 22 15 73 
P4A Anna Koechl anna.koechl@gmx.at 0499 73 10 25 

P4B Marie Clamagirand 
Carola Gardini 

marieclamagirand@hotmail.com  
carolagardini@icloud.com 

0476 90 71 37 
0484 17 61 61 

P5A Julie Almer julie.lelouvetel@gmail.com 0496 24 56 25 
P5B Naguisa Kita naguisa.kita@gmail.com 0497 21 11 88 
P6A 

   
P6B Virginia Dumoulin ginnydemoulin@gmail.com 0489 18 77 59 

N'hésitez pas à prendre contact avec le parent-relais de la classe de votre enfant. 

Merci à tous les parents volontaires ! 


